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03-05 марта 2017г. 
НИЖНЕТУРИНСКИЙ   ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 



 

 

Матчевая встреча городов Урала и Сибири 

03-05 марта 2017г. 

г. Нижняя Тура 

манеж МБУ ДО ДЮСШ «Олимп» 

 

Состав главной судейской коллегии 

 

 

 

 

  

1. Главный судья С.А. Хорошев г. Нижняя Тура 1 кат. 

2. Главный секретарь В.В.Хандошка г. Нижняя Тура 1 кат. 

3. Зам. главного судьи В.М.Майрыгин г. Новоуральск ВК 

4. Зам главного секретаря А.А.Черёмухина г. Нижняя Тура 2кат 

5. Зам. главного судьи по инвентарю и 

оборудованию 

О.С. Догадина г. Югорск 1 кат 

6. Зам. главного судьи по награждению Л.А.Терентьев г. Серов 1кат 

7. Старший хронометрист В.В.Коновалов г. Нижняя Тура 1 кат. 

8. Судья на виде Е.М. Юнусова г. Серов  

9. Старший стартер С.Н.Рязанов г. Лесной 1 кат 

10. Старший судья на финише А.В.Сѐмкин г. Новоуральск 1 кат. 

11. Старший судья по вертикальным прыжкам В.А. Догадин г. Югорск 1 кат 

12. Секретарь на прыжках Н.Ю.Воробьёва г. Нижняя Тура 3кат 

13. Старший судья по горизонтальным прыжкам Н.А.Кузнецов г. Лесной 1 кат 

14. Судья на виде Н.М.Губина г. Нижняя Тура 3кат 

15. Медицинское обеспечение И.Л.Ковязина г. Нижняя Тура  

     



 

 

манеж МБУ ДО ДЮСШ«Олимп»    60 м с/б девочки   2006-2007г.р.    3 марта 2017г. 

номер Фамилия Имя ДР Город Забег Финал место тренер 

205 Пашина Софья  09.06.06 ДЮСШ Нижняя Тура 11,4 11,3 1 Хандошка В.В. 

227 Загородских Анастасия 2007 ДЮСШ Нижняя Тура 11,6 11,6 2 Черемухина А.А 

228 Макарова Алина 2006 ДЮСШ Нижняя Тура 11,8 11,6 3 Черемухина А.А 

206 Кокарева Юлия  17.02.06 ДЮСШ Нижняя Тура 11,8 11,7 4 Хандошка В.В. 

201 Селезнёва Ангелина  30.08.06 ДЮСШ Нижняя Тура 11,9  5 Хандошка В.В. 

203 Скульбида Валерия  30.07.06 ДЮСШ Нижняя Тура 11,9  5 Хандошка В.В. 

208 Султанова Диана  11.01.06 ДЮСШ Нижняя Тура 12,0  7 Хандошка В.В. 

224 Марисова Алиса 2006 ДЮСШ Нижняя Тура 12,2  8 Черемухина А.А 

229 Семеновых Снежанна 2006 ДЮСШ Нижняя Тура 12,6  9 Черемухина А.А 

354 Рязанова Ульяна 2007 Новоуральск с/к " Кедр" 12,8  10 Майрыгин В.М. 

296 Голубева Маша 2007 н.тура 12,9  11 Хорошев 

Девочки 2004 – 2005 г.р. 

265 Краснова Анастасия 26.06.05 Новоуральск 9,8 10,0 1 Бондарь М.В. 

251 Тонеева Дарья 23.04.04 Югорск 10,1 10,3 2 Догадины О.С., В.А. 

213 Быкова Ксения  27.12.04 ДЮСШ Нижняя Тура 10,3 10,3 3 Хандошка В.В. 

148 Садовская Милана 21.02.2004 Лесной 10,1 10,6 4 Н.А. Кузнецов 

295 Тренихина Ксения 26.06.05 Серов 10,3   5 Терентьев А.А. 

215 Батуева Диана  16.12.04 ДЮСШ Нижняя Тура 10,5   6 Хандошка В.В. 

248 Емельяненко Виолетта 14.05.04 Югорск 10,6   7 Догадины О.С., В.А. 

289 Шалгинская Екатерина 27.06.05 Серов 10,6   7 Терентьев А.А. 

149 Никитина Елена 20.07.2004 Лесной 10,7   9 С.Н. Рязанов 

223 Виленская Анастасия 27.06.05 ДЮСШ Нижняя Тура 10,8   10 Воробьёва Н.Ю. 

210 Красуцкая Екатерина  24.07.05 ДЮСШ Нижняя Тура 10,8   10 Хандошка В.В. 

293 Панова Кристина 26.06.05 Серов 11,0   12 Терентьев А.А. 

211 Мешкова Валерия  14.02.05 ДЮСШ Нижняя Тура 11,3   13 Хандошка В.В. 

271 Яркова Кира 27.06.05 Серов 11,4   14 Терентьев А.А. 

273 Пышных Катя 27.06.05 Серов 11,5   15 Терентьев А.А. 

160 Головина Ксения 18.04.2004 Лесной 11,7   16 С.Н. Рязанов 

333 Харитонова Вероника 27.06.05 Новоуральск 11,9   17 Колчина п.А. 

179 Таушанкова Ксения 26.06.05 Серов 11,9   17 Юнусова Е.М. 

214 Колюшенкова Арина  24.12.04 ДЮСШ Нижняя Тура 15,1   19 Хандошка В.В. 

девушки  2002-2003 г.р. 

351 Казанцева Анфиса 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 9,5 9,2 1 Майрыгин В.М. Чумичев М.Г.. 

292 Еременко Алина 2002 н.тура 9,7 9,8 2 Хорошев 

180 Лихачева Карина 2003 Серов 10,3 10,2 3 Юнусова Е.М. 

216 Воробьёва Кристина  29.07.03 ДЮСШ Нижняя Тура 10,8 10,3 4 Хандошка В.В. 

245 Орлова Анна 13.08.03 Югорск 11,4   5 Догадины О.С., В.А. 

187 Сунгатуллина Карина 2002 Серов 11,6   6 Юнусова Е.М. 

242 Хузина Яна 09.10.03 Югорск 12,3   7 Догадины О.С., В.А. 

349 Мураева Полина 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 12,3   7 Майрыгин В.М .Чумичев М.Г.. 

246 Журавлева Ангелина 24.09.03 Югорск 13,0   9 Догадины О.С., В.А. 

Девушки 2000-2001г.р. 

189 Елизарова Елизавета 2001 Серов 9,1 9,3 1 Юнусова Е.М. 

346 Саитова Регина 2000 Новоуральск с/к " Кедр" 10,3 10,1 2 Семкин А.В. 

352 Кашина Марина 2001 Новоуральск с/к " Кедр" 11,4 10,3 3 Майрыгин В.М. 

178 Сычева Валентина 2000 Серов 11,0 10,4 4 Юнусова Е.М. 

60 мс/б юноши 2006-2007 г.р. 

367 Новиков Григорий 2006 Новоуральск с/к " Кедр" 10,2 9,8 1 Семкин А.В. 

270 Вальков Сергей 2006 ДЮСШ Нижняя Тура 9,7 9,9 2 Черемухина А.А 

195 Важенин Саша 2007 Серов 10,4 10,2 3 Терентьев Л.А. 



 

 

194 Абрамов Костя 2007 Серов 10,7 10,5 4 Терентьев Л.А. 

215 Андреев Даниил 2006 ДЮСШ Нижняя Тура 10,9   5 Черемухина А.А 

280 Голубев Данил 2006 Н. Тура 10,9   5 Хорошев 

388 Колесников Владислав  2007 Новоуральск с/к " Кедр" 11,8   7 Семкин А.В. 

242 Махнев Константин  2006 ДЮСШ Нижняя Тура 12,5   8 Коновалов В.В. 

365 Ильязов Руслан 2007 Новоуральск  12,7   9 Стецко П.П. 

392 Голохвастов Андрей 2007 Новоуральск с/к " Кедр" 13,0   10 Майрыгин В.М. 

юноши 2004 -  2005 г.р. 

198 Овечкин Артемий 2004 Серов 9,7 9,6 1 Терентьев Л.А. 

369 Славгородский Александр 2004 Новоуральск с/к " Кедр" 10,4 10,6 2 Семкин А.В. 

398 Остриков Дмитрий 2004 Новоуральск с/к " Кедр" 10,6 10,3 3 Семкин А.В. 

197 Бахтегараев Максим 2004 Серов 10,6 10,5 4 Терентьев Л.А. 

251 Драгун Данил 15.02.05 Лесной 10,7   5 Н.А. Кузнецов 

255 МухаматдиновМихайл 2004 ДЮСШ Нижняя Тура 10,8   6 Губина Н.М. Коновалов В.В. 

243 Назаров Ринат 2005 ДЮСШ Нижняя Тура 11   7 Воробьёва Н.Ю. 

193 Постников Даниил 2004 Серов 11,2   8 Юнусова Е.М. 

362 Краснов Никита 2004 Новоуральск  11,3   9 Стецко П.П. 

358 Дунаев Дмитрий 2004 Новоуральск  11,5   10 Стецко П.П. 

196 Гулин Кирилл 2004 Серов 12   11 Терентьев Л.А. 

юноши 2002-2003г.р. 

375 Имамутдинов Дмитрий 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 8,9 8,7 1 Семкин А.В. 

226 Микрюков Денис 2002 ДЮСШ Нижняя Тура 9,2 9,1 2 Коновалов В.В. 

288 Сыроватко Владислав 12.03.03 Югорск 9,4 9,3 3 Догадины О.С., В.А. 

235 Лужбин Даниил 2003 ДЮСШ Нижняя Тура 9,4 9,4 4 Коновалов В.В. 

249 Панкратов Егор 28.10.02 Лесной 9,5 9,1 5 С.Н. Рязанов 

116 Чачанагов Никита 2002 Лесной 9,4 9,3 6 Н.А. Кузнецов 

286 Березовский Андрей 15.06.02 Югорск 9,5   0 Догадины О.С., В.А. 

239 Шалагин Владимир 2003 ДЮСШ Нижняя Тура 10,7   0 Коновалов В.В. 

Юноши2000-2001 г.р. 

294 Липовец Захар 2000 н.тура 8,5 8,5 1 Хорошев 

199 Шадрин Павел 2000 Серов 8,8 8,7 2 Терентьев Л.А. 

 Фадеев Александр 2001 Югорск 10,0 10,0 3 Догадины О.С., В.А. 

Юноши 1999 – 1998 г.р. 

272 Быченко Семен 05.03.99 Югорск 8,5 8,4 1 Догадины О.С., В.А. 

256 Земсков Дмитрий 18.12.98 Югорск 8,9 8,8 2 Догадины О.С., В.А. 

253 Фролов Максим 29.04.98 Югорск 9,1 9,0 3 Догадины О.С., В.А. 

273 Гуляев Александр 29.07.99 Югорск 9,3 9,4 4 Догадины О.С., В.А. 

Высота     Девочки 2004 – 2005г.р. 
номер Фамилия Имя ДР город Рез Разряд место тренер 

148 Садовская Милана 21.02.2004 Лесной 135 1юн 1 Н.А. Кузнецов 

213 Быкова Ксения  27.12.04 ДЮСШ Нижняя Тура 135 1юн 2 Хандошка В.В. 

248 Емельяненко Виолетта 14.05.04 Югорск 130 1юн 3 Догадины О.С., В.А. 

215 Батуева Диана  16.12.04 ДЮСШ Нижняя Тура 125 2юн 4 Хандошка В.В. 

171 КириндясоваСнежанна 02.02.2004 Лесной 125 2юн 5 Н.А. Кузнецов 

252 Пичулева Екатерина 10.03.04 Югорск 125 2юн 5 Догадины О.С., В.А. 

223 Виленская Анастасия 2005 ДЮСШ Нижняя Тура 120 2юн 7 Воробьёва Н.Ю. 

149 Никитина Елена 20.07.2004 Лесной 120 2юн 8 С.Н. Рязанов 

276 Суслова Елена 2005 ДЮСШ Нижняя Тура 110 3юн 9 Воробьёва Н.Ю. 

Девушки 2002-2003 г.р. 

292 Еременко Алина 2002 н.тура 145 III 1 Хорошев 

351 Казанцева Анфиса 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 140 III 2 Майрыгин В.М. МЧумичев М.Г.. 

349 Мураева Полина 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 140 III 3 Майрыгин В.М .Чумичев М.Г.. 



 

 

358 Елисеева Виктория 01.09.02 ДЮСШ Нижняя Тура 135 1юн 4 Хандошка В.В. 

256 Шеметова Таня 2002 н.тура 135 1юн 5 Хорошев 

241 Демидова Екатерина 37979 Югорск 135 1юн 5 Догадины О.С., В.А. 

220 Воронцова Ольга  19.07.02 ДЮСШ Нижняя Тура 130 1юн 7 Хандошка В.В. 

350 Вонсович Влада 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 125 2юн 8 Майрыгин В.М. 

253 Шеметова Наташа 2002 н.тура 120 2юн 9 Хорошев 

Девушки  2000-2001 г.р. 

222 Халикина Алина  19.05.00 ДЮСШ Нижняя Тура 140 III 1 Хандошка В.В. 

Высота  Юноши 2004 – 2005г.р. 

206 Кузнецов Алексей 2004 ДЮСШ Нижняя Тура 125  1 Коновалов В.В. 

233 Иванов Роман 26.06.05 ДЮСШ Нижняя Тура 120  2 Воробьёва Н.Ю. 

270 Вальков Сергей 28.06.05 ДЮСШ Нижняя Тура 120  3 черемухина А.А 

255 МухаматдиновМихайл 26.06.05 ДЮСШ Нижняя Тура 115  4 Губина Н.М. Коновалов В.В. 

358 Дунаев Дмитрий 26.06.05 Новоуральск  115  4 Стецко П.П. 

243 Назаров Ринат 27.06.05 ДЮСШ Нижняя Тура 110  6 Воробьёва Н.Ю. 

Высота  Юноши 2002 – 2003г.р. 

226 Микрюков Денис 24.06.05 ДЮСШ Нижняя Тура 160 III 1 Коновалов В.В. 

240 Растрепенин Даниил 24.06.05 ДЮСШ Нижняя Тура 160 III 2 Коновалов В.В. Хандошка В.В. 

286 Березовский Андрей 15.06.02 Югорск 155 1юн 3 Догадины О.С., В.А. 

284 Демин Миша 24.06.05 н.тура 150 1юн 4 Хорошев 

282 Анищенко Дмитрий 07.11.02 Югорск 140 2юн 5 Догадины О.С., В.А. 

145 Герасимов Савелий 24.06.05 н.тура 125  6 Хорошев 

Высота  Юноши 2000 – 2001г.р. 

322 Чертищев Семен 23.06.05 ДЮСШ Нижняя Тура 200 I 1 Коновалов В.В. 

298 Наумкин Артем 22.06.05 н.тура 175 II 2 Хорошев 

106 Усоский Денис 23.06.05 н.тура 145 2юн 3 Хорошев 

Юноши 1999 и старше 

256 Земсков Дмитрий 18.12.98 Югорск 185 II 1 Догадины О.С., В.А. 

273 Гуляев Александр 29.07.99 Югорск 155 1юн 2 Догадины О.С., В.А. 

399 Коротаев Роман 17.06.05 ДЮСШ Нижняя Тура 170 III вк Хандошка В.В. 

60 метров Девушки 2002-2003 

номер Фамилия Имя Д.Р. город забег Финал разаяд место Тренер 

239 Шмельковам Анастасия 2002 Югорск 8,0 7,8 I 1 Догадины О.С., В.А. 

181 Селезнева Алина 2003 Серов 8,1 8 I 2 Юнусова Е.М. 

351 Казанцева Анфиса 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 8,2 8,1 II 3 Майрыгин В.М. МЧумичев М.Г.. 

340 Шабернева Анастасия 25.06.05 Новоуральск с/к " Кедр" 8,2 8,3 II 4 Семкин А.В. 

292 Еременко Алина 2002 н.тура 8,4   II 5 Хорошев 

185 Туманова Елизавета 2003 Серов 8,4   II 5 Юнусова Е.М. 

240 Глазырина Ксения  37372 Югорск 8,6   III 7 Догадины О.С., В.А. 

180 Лихачева Карина 2003 Серов 8,7   III 8 Юнусова Е.М. 

241 Демидова Екатерина 37979 Югорск 8,7   III 8 Догадины О.С., В.А. 

216 Воробьёва Кристина  37831 ДЮСШ Нижняя Тура 8,7   III 8 Хандошка В.В. 

349 Мураева Полина 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 8,8   III 11 Майрыгин В.М .Чумичев М.Г.. 

350 Вонсович Влада 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 8,9   III 12 Майрыгин В.М. 

322 Кызлакова Полина 2002 Новоуральск 8,9   III 12 Колчина п.А. 

341 Шавшукова Варвара 2003 Новоуральск с/к " Кедр" 8,9   III 12 Семкин А.В. 

282   24.06.05 н.тура 8,9   III 12 Хорошев 

220 Воронцова Ольга  37456 ДЮСШ Нижняя Тура 9,0   1юн 16 Хандошка В.В. 

246 Журавлева Ангелина 37888 Югорск 9,0   1юн 16 Догадины О.С., В.А. 

10 Харитонова Полина  2003 Качканар  9,0   1юн 16 Буторина Н.Ю. 

183 Захарова Елизавета 2003 Серов 9,0   1юн 16 Юнусова Е.М. 



 

 

245 Орлова Анна 37846 Югорск 9,1   1юн 20 Догадины О.С., В.А. 

242 Хузина Яна 37903 Югорск 9,3   1юн 21 Догадины О.С., В.А. 

320 Варенцова ЛиZа 2003 Качканар  9,5   2юн 22 Буторина Н.Ю. 

344 Зорина Наталия 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 9,7   2юн 23 Семкин А.В. 

305 Потребко Анастасия 2002 Екб. 9,9   2юн 24 Поздняков Д.Г. 

Девушки 2001 – 2000г.р. 

189 Елизарова Елизавета 2001 Серов 8,0 7,8 I 1 Юнусова Е.М. 

347 Никифорова Анастасия 2001 Новоуральск с/к " Кедр" 8,0 7,9 I 2 Колчина п.А. 

238 Климова Екатерина 16.11.00 Югорск 8,2 8,1 II 3 Догадины О.С., В.А. 

304 Хисматуллина Дарья 2001 Екб. 8,4   II 4 Поздняков Д.Г. 

175 Садовникова Алиса 2000 Лесной 8,5   III 5 Кузнецов Н.А. 

352 Кашина Марина 2001 Новоуральск с/к " Кедр" 8,5   III 5 Майрыгин В.М. 

346 Саитова Регина 2000 Новоуральск с/к " Кедр" 8,7   III 7 Семкин А.В. 

221 Фомичева Ольга  11.06.00 ДЮСШ Нижняя Тура 8,8   III 8 Хандошка В.В. 

9 Кикоть Виктория 2001 Качканар  9,1   1юн 9 Буторина Н.Ю. 

Девушки 1999 – 1998г.р. 

236 Ильиных Анастасия 1999 Югорск 8,4 8,3 II 1 Догадины О.С., В.А. 

332 Постылякова Юля 1999 Новоуральск 8,6 8,6 III 2 Колчина п.А. 

 Рахимова Милена 1999 Югорск 9,0 8,9 III 3 Догадины О.С., В.А. 

235 Мельникова Ольга 1997 Югорск 7,7 7,8 I 1 Догадины О.С., В.А. 

60  метров Юноши 2002 – 2003г.р. 

212 Пономарев Максим 2002 Серов 7,4 7,4 II 1 Терентьев Л.А. 

249 Панкратов Егор 28.10.02 Лесной 7,6 7,7 III 2 С.Н. Рязанов 

213 Воднев Игнат 2002 Серов 7,6 7,9 III 2 Терентьев Л.А. 

286 Березовский Андрей 15.06.02 Югорск 7,7   III 4 Догадины О.С., В.А. 

375 Имамутдинов Дмитрий 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 7,7   III 4 Семкин А.В. 

289 Савин Кирилл 2003 Екб. 7,8   III 6 Поздняков Д.Г. 

282 Анищенко Дмитрий 07.11.02 Югорск 7,8   III 6 Догадины О.С., В.А. 

381 Куликов Роман 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 7,8   III 6 Семкин А.В. 

378 Блинов Максим 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 7,9   1юн 9 Семкин А.В. 

284 Демин Миша 2002 н.тура 8   1юн 10 Хорошев 

288 Сыроватко Владислав 12.03.03 Югорск 8,1   1юн 11 Догадины О.С., В.А. 

88 Бутырский Данил 18.05.02 Лесной 8,4   2юн 12 С.Н. Рязанов 

283 
Суворов Павел 2002 

Новоуральск с/к " 

Кедр" 8,6   2юн 
13 

Майрыгин В.М. 

118   2003 н.тура 8,8   3юн 14 Губина 

246 Батов Виталий 2003 Лесной 9   3юн 15 Н.А. Кузнецов 

145 Герасимов Савелий 2002 н.тура 9   3юн 15 Хорошев 

297 Орлов Севастьян 10.03.03 Лесной 9   3юн 15 Н.А. Кузнецов 

Юноши 2000 – 2001г.р. 

204 Коврижных Александр 2000 Серов 7,1 7 I 1 Терентьев Л.А. 

386 Кулик Владислав 2000 Новоуральск с/к " Кедр" 7,2 7,2 II 2 Семкин А.В. 

294 Липовец Захар 2000 н.тура 7,3 7,1 I 3 Хорошев 

192 Божин Евгений 2000 Серов 7,3 7,2 II 4 Юнусова Е.М. 

230 Перевозкин Дмитрий 2001 Серов 7,5   III 5 Терентьев Л.А. 



 

 

209 Мызников Александр 2000 Серов 7,5   III 5 Терентьев Л.А. 

219 Филатов Андрей 2000 Серов 7,6   III 7 Терентьев Л.А. 

27 Гадиров Миргияз 2001 Качканар 7,7   III 8 Буторина Н.Ю. 

29 Гилязатинов Тимофей 2001 Качканар 7,8   III 9 Буторина Н.Ю. 

Юноши 1998 – 1999г.р. 

258 Гараев Мурад 13.07.99 Югорск 7 6,9 I 1 Догадины О.С., В.А. 

271 Туманов Евгений 26.01.99 Югорск 7 7 I 1 Догадины О.С., В.А. 

201 Бучин Алексей 1999 Серов 7,1 7,1 I 3 Терентьев Л.А. 

103 Дрожжин Григорий 12.11.98 Лесной 7,3   II 4 С.Н. Рязанов 

272 Быченко Семен 05.03.99 Югорск 7,3   II 4 Догадины О.С., В.А. 

382 Агапов Артем 1999 Новоуральск с/к " Кедр" 7,4   II 6 Семкин А.В. 

400 Овчинников Вова 1999 н.тура 7,4   II 6 Хорошев 

191 Игнатович Семен 1999 Серов 7,5   III 8 Юнусова Е.М. 

115 Основин Захар 1998 Лесной 7,5   III 8 Рязанов С.Н. 

72 Гончаров Захар 1999 н.тура 7,5   III 8 Хорошев 

273 Гуляев Александр 29.07.99 Югорск 7,6   III 11 Догадины О.С., В.А. 

253 Фролов Максим 29.04.98 Югорск 7,6   III 11 Догадины О.С., В.А. 

227 Байков Павел 1999 ДЮСШ Нижняя Тура 7,6   III 11 Коновалов В.В. 

104 Тюрин Кирилл 1998 Лесной 7,7   III 14 Ерыкалов Рязанов С.Н. 

278 Цуркан Юрий 23.01.199 Югорск 8,1   1юн 15 Догадины О.С., В.А. 

200 метров Девушки 2002-2003г.р. 
номе

р 
Фамилия Имя Д.Р. город Забег разряд место тренер 

239 Шмельковам Анастасия 08.03.02 Югорск 26,4 I 1 Догадины О.С., В.А. 

181 Селезнева Алина 2003 Серов 27,1 II 2 Юнусова Е.М. 

351 Казанцева Анфиса 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 27,6 II 3 Майрыгин В.М. МЧумичев М.Г.. 

185 Туманова Елизавета 2003 Серов 28,1 II 4 Юнусова Е.М. 

180 Лихачева Карина 2003 Серов 28,8 III 5 Юнусова Е.М. 

358 Елисеева Виктория 01.09.02 ДЮСШ Нижняя Тура 28,9 III 6 Хандошка В.В. 

240 Глазырина Ксения  26.04.02 Югорск 29,0 III 7 Догадины О.С., В.А. 

341 Шавшукова Варвара 2003 Новоуральск с/к " Кедр" 29,5 III 8 Семкин А.В. 

350 Вонсович Влада 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 29,6 III 9 Майрыгин В.М. 

246 Журавлева Ангелина 24.09.03 Югорск 29,7 III 10 Догадины О.С., В.А. 

183 Захарова Елизавета 2003 Серов 30,7 III 11 Юнусова Е.М. 

241 Демидова Екатерина 24.12.03 Югорск 30,9 III 12 Догадины О.С., В.А. 

242 Хузина Яна 09.10.03 Югорск 31,4 1юн 13 Догадины О.С., В.А. 

344 Зорина Наталия 24.06.05 Новоуральск с/к " Кедр" 31,8 1юн 14 Семкин А.В. 

Девушки 2000-2001г.р. 

347 Никифорова Анастасия 2001 Новоуральск с/к " Кедр" 26,7 I 1 Колчина п.А. 

352 Кашина Марина 2001 Новоуральск с/к " Кедр" 28,0 II 2 Майрыгин В.М. 

346 Саитова Регина 2000 Новоуральск с/к " Кедр" 28,3 II 3 Семкин А.В. 

175 Садовникова Алиса 2000 Лесной 28,6 III 4 0 

339 Макарычева Алина 2000 Новоуральск с/к " Кедр" 30,6 III 5 Семкин А.В. 

Девушки 1998-1999 

236 Ильиных Анастасия 11.11.98 Югорск 28,1 II 1 Догадины О.С., В.А. 



 

 

332 Постылякова Юля 1999 Новоуральск 30,3 III 2 Колчина п.А. 

200  метров Юноши  2002-2003г.р. 

375 Имамутдинов Дмитрий 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 24,3 III 1 Семкин А.В. 

212 Пономарев Максим 2002 Серов 24,5 III 2 Терентьев Л.А. 

537 Гладких Эдуард 2002 СДЮСШОР "Факел" Лесной 24,9 III 3 Кузнецов Н.А. 

381 Куликов Роман 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 25,4 III 4 Семкин А.В. 

213 Воднев Игнат 2002 Серов 25,4 III 4 Терентьев Л.А. 

286 Березовский Андрей 15.06.02 Югорск 25,5 III 6 Догадины О.С., В.А. 

289 Савин Кирилл 2003 Екб. 26,3 1юн 7 Поздняков Д.Г. 

293 Глинских Артем 2002 Екб. 26,7 1юн 8 Поздняков Д.Г. 

288 Сыроватко Владислав 12.03.03 Югорск 26,8 1юн 9 Догадины О.С., В.А. 

281 Киселев Иван 15.12.02 Югорск 27,3 1юн 10 Догадины О.С., В.А. 

235 Лужбин Даниил 2003 ДЮСШ Нижняя Тура 27,4 1юн 11 Коновалов В.В. 

292 Шредер Константин 2002 Екб. 27,7 1юн 12 Поздняков Д.Г. 

282 Анищенко Дмитрий 07.11.02 Югорск 27,8 1юн 13 Догадины О.С., В.А. 

118 Сорокин Саша 2003 н.тура 28,9 2юн 14 Губина 

241 Николаев Кирилл 2003 ДЮСШ Нижняя Тура 29,2 2юн 15 Береснев А.С. Коновалов В.В. 

145 Герасимов Савелий 2002 н.тура 29,8 2юн 16 Хорошев 

Юноши  2000-2001г.р. 

75 Ионов Семен 2000 Лесной 23,80 II 1 Н.А. Кузнецов 

204 Коврижных Александр 2000 Серов 23,90 II 2 Терентьев Л.А. 

386 Кулик Владислав 2000 Новоуральск с/к " Кедр" 24,30 III 3 Семкин А.В. 

298 Наумкин Артем 2000 н.тура 24,60 III 4 Хорошев 

294 Липовец Захар 2000 н.тура 24,90 III 5 Хорошев 

230 Перевозкин Дмитрий 2001 Серов 25,30 III 6 Терентьев Л.А. 

219 Филатов Андрей 2000 Серов 25,60 III 7 Терентьев Л.А. 

Юноши 1998 –1999г.р. 

271 Туманов Евгений 26.01.99 Югорск 23,50 II 1 Догадины О.С., В.А. 

201 Бучин Алексей 1999 Серов 23,70 II 2 Терентьев Л.А. 

103 Дрожжин Григорий 12.11.98 Лесной 23,90 II 3 С.Н. Рязанов 

272 Быченко Семен 05.03.99 Югорск 24,10 II 4 Догадины О.С., В.А. 

256 Земсков Дмитрий 18.12.98 Югорск 24,30 III 5 Догадины О.С., В.А. 

273 Гуляев Александр 29.07.99 Югорск 24,70 III 6 Догадины О.С., В.А. 

104 Тюрин Кирилл 1998 Лесной 25,10 III 7 Ерыкалов Рязанов С.Н. 

253 Фролов Максим 29.04.98 Югорск 25,90 1юн 8 Догадины О.С., В.А. 

384 Буренок Евгений 1999 Новоуральск с/к " Кедр" 26,20 1юн 9 Семкин А.В. 

278 Цуркан Юрий 23.01.199 Югорск 26,70 1юн 10 Догадины О.С., В.А. 

 

600  метров Девушки 2004-2005г.р. 

номер Фамилия Имя Д.Р. город результат разряд место Тренер 

149 Никитина Елена 20.07.2004 Лесной 02:03,3 1юн 1 С.Н. Рязанов 

310 Маракулина Алина 2005 Новоуральск 02:07,1 2юн 2 Колчина п.А. 

Девушки 2002-2003г.р. 

182 Киселева Дарья 2003 Серов 01:48,2 II 1 Юнусова Е.М. 

186 Пупова Варвара 2002 Серов 01:49,8 III 2 Юнусова Е.М. 

256 Шеметова Таня 2002 н.тура 01:54,2 III 3 Хорошев 

187 Сунгатуллина Карина 2002 Серов 01:57,2 1юн 4 Юнусова Е.М. 

240 Глазырина Ксения  26.04.02 Югорск 02:00,2 1юн 5 Догадины О.С., В.А. 

344 Зорина Наталия 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 02:01,9 1юн 6 Семкин А.В. 

184 Тренихина Александра 2003 Серов 02:12,3 2юн 7 Юнусова Е.М. 

Девушки 2000-2001г.р. 



 

 

352 Кашина Марина 2001 Новоуральск с/к " Кедр" 01:48,6 II 1 Майрыгин В.М. 

238 Климова Екатерина 16.11.00 Югорск 01:49,4 III 2 Догадины О.С., В.А. 

176 Низамова Карина 2001 Серов 01:50,4 III 3 Терентьев А.А. 

339 Макарычева Алина 2000 Новоуральск с/к " Кедр" 02:01,9 1юн 4 Семкин А.В. 

178 Сычева Валентина 2000 Серов 02:07,8 2юн 5 Юнусова Е.М. 

600 метров Юноши 2004 – 2005г.р. 

номер Фамилия Имя Д.Р. город лезультат разряд место Тренер 

359 Ухов Иван 2005 Новоуральск  01:49,4 2юн 1 Стецко П.П. 

7 Рябов Егор 2004 Качканар 01:50,8 2юн 2 Буторина Н.Ю. 

193 Постников Даниил 2004 Серов 01:53,7 2юн 3 Юнусова Е.М. 

295 Махов Егор 2004 Екб. 01:57,9 3юн 4 Поздняков Д.Г. 

24 Шатрабаев Михаил 2005 Качканар 02:00,2 3юн 5 Топорова Д.А. 

251 Драгун Данил 15.02.05 Лесной 02:01,9 3юн 6 Н.А. Кузнецов 

358 Дунаев Дмитрий 2004 Новоуральск  02:09,4 б/р 7 Стецко П.П. 

389 Абразаков Руслан 2003 Новоуральск с/к " Кедр" 02:09,5 б/р 8 Майрыгин В.М. 

396 Бондарь Кирилл 2005 Новоуральск с/к " Кедр" 02:16,9 б/р 9 Бондарь М.В. 

Юноши2002-2003г.р. 

212 Пономарев Максим 2002 Серов 01:31,1 II 1 Терентьев Л.А. 

378 Блинов Максим 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 01:33,5 III 2 Семкин А.В. 

213 Воднев Игнат 2002 Серов 01:36,5 III 3 Терентьев Л.А. 

281 Киселев Иван 15.12.02 Югорск 01:41,5 1юн 4 Догадины О.С., В.А. 

283 Суворов Павел 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 01:42,9 1юн 5 Майрыгин В.М. 

249 Панкратов Егор 28.10.02 Лесной 01:43,4 1юн 6 С.Н. Рязанов 

293 Глинских Артем 2002 Екб. 01:43,8 1юн 7 Поздняков Д.Г. 

292 Шредер Константин 2002 Екб. 01:45,1 1юн 8 Поздняков Д.Г. 

288 Сыроватко Владислав 12.03.03 Югорск 01:52,6 2юн 9 Догадины О.С., В.А. 

26 Сагун Владислав 2003 Качканар 02:10,3 б/р 10 Буторина Н.Ю. 

Юноши 2000-2001г.р. 

75 Ионов Семен 12.02.00 Лесной 01:28,1 II 1 Н.А. Кузнецов 

204 Коврижных Александр 2000 Серов 01:28,6 II 2 Терентьев Л.А. 

209 Мызников Александр 2000 Серов 01:31,4 II 3 Терентьев Л.А. 

230 Перевозкин Дмитрий 2001 Серов 01:34,4 III 4 Терентьев Л.А. 

257 Якимов Иван 2000 Лесной 01:35,7 III 5 Н.А. Кузнецов 

199 Шадрин Павел 2000 Серов 01:36,4 III 6 Терентьев Л.А. 

192 Божин Евгений 2000 Серов 01:37,5 III 7 Юнусова Е.М. 

112 Чумаков Иван 2001 Лесной 01:42,7 1юн 8 Рязанов С.Н. 

Юноши 1999-1998г.р. 

103 Дрожжин Григорий 12.11.98 Лесной 01:28,9 II 1 С.Н. Рязанов 

382 Агапов Артем 1999 Новоуральск с/к " Кедр" 01:30,2 II 2 Семкин А.В. 

191 Игнатович Семен 1999 Серов 01:30,6 II 3 Юнусова Е.М. 

115 Основин Захар 1998 Лесной 01:33,6 III 4 Рязанов С.Н. 

384 Буренок Евгений 21.06.05 Новоуральск с/к " Кедр" 01:41,2 1юн 5 Семкин А.В. 

211 Журавлёв Артём  13.02.98 ДЮСШ Нижняя Тура 01:46,3 2юн 6 Хандошка В.В. 

278 Цуркан Юрий 23.01.199 Югорск 01:57,5 3юн 7 Догадины О.С., В.А. 

1000  метров Девушки 2004 – 2005г.р. 

№ Фамилия Имя Д.Р. город забег разряд место тренер 

265 Краснова Анастасия 26.06.05 Новоуральск 03:34,3 III  1 Бондарь М.В. 

157 Саяпина Елизавета 14.09.2005 Лесной 03:52,4 1юн  2 Н.А. Кузнецов 



 

 

255 Митрофанова Валерия 27.06.05 Нижняя Салда 04:00,2 2юн  3 Кривцун В.В. 

Девушки 2002 – 2003г.р. 

182 Киселева Дарья 2003 Серов 03:19,9 II  1 Юнусова Е.М. 

186 Пупова Варвара 2002 Серов 03:39,3 III  2 Юнусова Е.М. 

240 Глазырина Ксения  26.04.02 Югорск 03:58,3 1юн  3 Догадины О.С., В.А. 

184 Тренихина Александра 2003 Серов 04:15,9 2юн  4 Юнусова Е.М. 

Девушки 2000– 2001г.р. 

176 Низамова Карина 2001 Серов 03:31,3 III 1 Терентьев А.А. 

330 Воронина Александра 2001 Новоуральск 04:01,7 2юн 2 Колчина п.А. 

Девушки 1998 – 1999г.р. 

332 Постылякова Юля 1999 Новоуральск 04:01,3 2юн 1 Колчина п.А. 

Юноши 1000м 2004-2005г.р. 

№ Фамилия Имя Д.Р. город забег разряд место тренер 

245 Кожевников Кирилл 12.07.04 Лесной 03:25,9 2юн 1 Н.А. Кузнецов 

359 Ухов Иван 2005 Новоуральск  03:27,3 2юн 2 Стецко П.П. 

352 Шишов данил 2005 Новоуральск  03:28,8 2юн 3 Бондарь М.В. 

262 Копосов Алексей 01.11.04 Лесной 03:31,2 2юн 4 С.Н. Рязанов 

388 Колесников Владислав  2007 Новоуральск с/к " Кедр" 03:38,7 3юн 5 Семкин А.В. 

358 Дунаев Дмитрий 2004 Новоуральск  03:50,6 3юн 6 Стецко П.П. 

193 Постников Даниил 2004 Серов 04:02,5 б\р 7 Юнусова Е.М. 

Юноши  2002 – 2003г.р. 

378 Блинов Максим 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 03:01,0 1юн 1 Семкин А.В. 

281 Киселев Иван 15.12.02 Югорск 03:13,2 1юн 2 Догадины О.С., В.А. 

283 Суворов Павел 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 03:13,6 1юн 3 Майрыгин В.М. 

226 Микрюков Денис 2002 ДЮСШ Нижняя Тура 03:16,6 2юн 4 Коновалов В.В. 

109 Чариков Всеволод 29.08.03 Лесной 03:18,8 2юн 5 Рязанов С.Н. 

Юноши  2000 – 2001г.р. 

209 Мызников Александр 2000 Серов 02:54,1 III 1 Терентьев Л.А. 

230 Перевозкин Дмитрий 2001 Серов 02:56,0 III 2 Терентьев Л.А. 

257 Якимов Иван 08.12.01 Лесной 02:58,5 III 3 Н.А. Кузнецов 

27 Гадиров МиргияZ 2001 Качканар 03:06,2 1юн 4 Буторина Н.Ю. 

29 ГиляZатинов Тимофей 2001 Качканар 03:08,6 1юн 5 Буторина Н.Ю. 

Юноши 1998-1999г.р. 

382 Агапов Артем 1999 Новоуральск с/к " Кедр" 02:53,5 III  Семкин А.В. 

191 Игнатович Семен 1999 Серов 02:53,9 III  Юнусова Е.М. 

256 Земсков Дмитрий 18.12.98 Югорск 02:58,2 III  Догадины О.С., В.А. 

115 Основин Захар 1998 Лесной 02:59,7 III  Рязанов С.Н. 

 

 

 



 

 

Прыжки в Длину Юноши 2002 – 2003 г.р. 

номер Фамилия Имя Д.Р. город 1 2 3 4 5 6 результат разряд Место тренер 

286 Березовский Андрей 2002 Югорск 510 0 525 551 0 0 551 1юн 1 Догадины О.С., В.А. 

239 Шалагин Владимир 2003 ДЮСШ Нижняя Тура 524 512 508 524 538 541 541 1юн 2 Коновалов В.В. 

226 Микрюков Денис 2002 ДЮСШ Нижняя Тура 496 526 509 518 537 525 537 1юн 3 Коновалов В.В. 

381 Куликов Роман 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 495 480 491 518 491 508 518 1юн 4 Семкин А.В. 

378 Блинов Максим 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 372 384 486 493 508 0 508 1юн 5 Семкин А.В. 

293 Глинских Артем 2002 Екб. 485 489 496 481 498 420 498 2юн 6 Поздняков Д.Г. 

288 Сыроватко Владислав 2002 Югорск 434 468 471 445 479 0 479 2юн 7 Догадины О.С., В.А. 

375 Имамутдинов Дмитрий 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 457 471 411 407 451 0 471 2юн 8 Семкин А.В. 

289 Савин Кирилл 2003 Екб. 438 459 470 0 0 0 470 2юн 9 Поздняков Д.Г. 

235 Лужбин Даниил 2003 ДЮСШ Нижняя Тура 454 462 0 0 0 0 462 2юн 10 Коновалов В.В. 

    442 424 427 0 0 0 442 3юн 11  

241 Николаев Кирилл 2003 ДЮСШ Нижняя Тура 440 437 415 0 0 0 440 3юн 12 Береснев А.С. Коновалов В.В. 

Юноши 2000 – 2001г.р. 

298 Наумкин Артем 2000 н.тура 566 569 577 0 591 0 591 III 1 Хорошев 

220 Чертищев Семен 2001 ДЮСШ Нижняя Тура 541 587 582 0 590 0 590 III 2 Коновалов В.В. 

386 Кулик Владислав 2000 Новоуральск с/к " Кедр" 554 531 527 522 0 0 554 1юн 3 Семкин А.В. 

Юноши 1998 – 1999г.р. 

253 Фролов Максим 35914 Югорск 483 0 0 493 519 536 536 1юн 8 Догадины О.С., В.А. 

258 Гараев Мурад 36354 Югорск 661 642 634 657 0 0 661 II 1 Догадины О.С., В.А. 

272 Быченко Семен 36224 Югорск 639 634 634 0 0 0 639 II 2 Догадины О.С., В.А. 

273 Гуляев Александр 36370 Югорск 597 542 554 0 0 0 597 III 4 Догадины О.С., В.А. 

256 Земсков Дмитрий 36147 Югорск 543 541 596 0 0 0 596 III 5 Догадины О.С., В.А. 

400 Овчинников Вова 1999 н.тура 496 0 572 595 568 562 595 III 6 Хорошев 

104 Тюрин Кирилл 1998 Лесной 566 589 0 585 0 583 589 III 7 0 

278 Цуркан Юрий 23.01.199 Югорск 498 499 507 469 0 0 507 1юн 9 Догадины О.С., В.А. 

Юноши 1997 и старше 

1000 Сергеев Сергей 1996 н тура 614 629 622 625 0 0 629 II вк Хорошрев 

Прыжки в Длину Девушки 2002 – 2003г.р. 



 

 

351 Казанцева Анфиса 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 472 489 487 489 490 490 490 III 1 

Майрыгин В.М. 

МЧумичев М.Г.. 

181 Селезнева Алина 2003 Серов 413 459 431 444 440 420 459 1юн 2 Юнусова Е.М. 

358 Елисеева Виктория 01.09.02 ДЮСШ Нижняя Тура 427 440 449 451 441 456 456 1юн 3 Хандошка В.В. 

185 Туманова Елизавета 2003 Серов 446 453 416 446 434 447 453 1юн 4 Юнусова Е.М. 

246 Журавлева Ангелина 24.09.03 Югорск 257 438 434 0 0 386 438 1юн 5 Догадины О.С., В.А. 

180 Лихачева Карина 2003 Серов 436 420 437 408 428 431 437 1юн 6 Юнусова Е.М. 

292 Еременко Алина 2002 н.тура 420 437 420 0 432 430 437 1юн 6 Хорошев 

216 Воробьёва Кристина  29.07.03 ДЮСШ Нижняя Тура 409 431 436 0 0 0 436 1юн 8 Хандошка В.В. 

322 Кызлакова Полина 2002 Новоуральск 0 0 435       435 1юн 9 Колчина п.А. 

349 Мураева Полина 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 422 391 421       422 2юн 10 Майрыгин В.М .Чумичев М.Г.. 

152 Зырянова Анастасия 12.11.2002 Лесной 402 408 414       414 2юн 11 С.Н. Рязанов 

350 Вонсович Влада 2002 Новоуральск с/к " Кедр" 408 0 409       409 2юн 12 Майрыгин В.М. 

282 Курлыкина Марина 2002 н.тура 369 0 402       402 2юн 13 Хорошев 

341 Шавшукова Варвара 2003 Новоуральск с/к " Кедр" 398 334 342       398 3юн 14 Семкин А.В. 

241 Демидова Екатерина 24.12.03 Югорск 356 393 369       393 3юн 15 Догадины О.С., В.А. 

242 Хузина Яна 09.10.03 Югорск 374 372 354 378 370 0 378 3юн 16 Догадины О.С., В.А. 

183 Захарова Елизавета 2003 Серов 370 376 375       376 3юн 17 Юнусова Е.М. 

245 Орлова Анна 13.08.03 Югорск 363 358 373       373 3юн 18 Догадины О.С., В.А. 

Прыжки в Длину Девушки 2000 – 2001г.р. 

189 Елизарова Елизавета 2001 Серов 470 0 480 460 479 463 480 III 1 Юнусова Е.М. 

346 Саитова Регина 2000 Новоуральск с/к " Кедр" 446 434 452 0 429 417 452 1юн 2 Семкин А.В. 

Девушки 1997-1998 г.р. 

173 Кузнецова Екатерина 23.02.1999 Лесной 405 489 490 495 511 514 514 III 1 Н.А. Кузнецов 

236 Ильиных Анастасия 11.11.98 Югорск 396 356 426 431 456 436 456 1юн 2 Догадины О.С., В.А. 

332 Постылякова Юля 1999 Новоуральск 332 383 355 0 384 0 384 3юн 3 Колчина п.А. 

              

174 Мухлынина Анна 1979 Лесной 0 440 443 425 0 455 455 1юн вк  

 



 

 

ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА 3борья (девочки2006-2007гр. 

номер Фамилия 
Дата 
рождения 

Город 60м очки 1 2 3 очки 200 очки сумма Место тренер 

232 Жукова Вероника 14.09.07 ДЮСШ Нижняя Тура 9,3 640 361 367 402 569 32,10 572 1781 1 Береснев А.С. 

231 Бобина Алина 15.05.07 ДЮСШ Нижняя Тура 9,4 619 347 362 381 526 31,60 600 1745 2 Береснев А.С. 

335 Бондарь Полина 27.06.05 Новоуральск 9,4 619 334 262 299 429 32,60 545 1593 3 Бондарь М.В. 

385 Никулина Диана 28.06.05 Краснотурьинск 9,6 579 328 353 351 468 32,70 540 1587 4 Заикин В.В. 

290 Александрова Дарья 28.06.05 Качканар  9,6 579 317 340 332 442 33,30 508 1529 5 Топорова Д.А. 

297 Игнатова Кира 28.06.05 Екб. 9,8 540 360 358 360 483 33,90 478 1501 6 Поздняков Д.Г. 

227 Загородских Анастасия 29.06.05 ДЮСШ Нижняя Тура 9,7 559 233 329 327 419 33,10 518 1496 7 Черемухина А.А 

296 Голубева Маша 29.06.05 н.тура 9,8 540 331 334 341 444 33,80 483 1467 8 Хорошев 

205 Пашина Софья  09.06.06 ДЮСШ Нижняя Тура 9,6 579 323 312 314 407 34,00 473 1459 9 Хандошка В.В. 

206 Кокарева Юлия  17.02.06 ДЮСШ Нижняя Тура 10,0 502 260 317 327 415 34,60 443 1360 10 Хандошка В.В. 

224 Марисова Алиса 28.06.05 ДЮСШ Нижняя Тура 10,2 465 326 327 321 415 34,90 429 1309 11 Черемухина А.А 

203 Скульбида Валерия  30.07.06 ДЮСШ Нижняя Тура 10,1 483 306 308 326 413 35,60 396 1292 12 Хандошка В.В. 

354 Рязанова Ульяна 29.06.05 Новоуральск с/к " Кедр" 10,4 430 317 324 321 409 36,20 370 1209 13 Майрыгин В.М. 

323 Пильникова Полина 28.06.05 Краснотурьинск 10,5 413 274 258 281 322 36,30 365 1100 14 Заикин В.В. 

274 Ветошкина Кристина 30.06.05 Качканар  10,6 396 254 272 291 342 36,50 356 1094 15 Топорова Д.А. 

233 Мальцева Арина 10.07.07 ДЮСШ Нижняя Тура 10,8 364 280 290 276 340 37,00 335 1039 16 Береснев А.С. 

326 Швецова Елизавета 30.06.05 Новоуральск 10,7 380 268 278 272 315 37,00 335 1030 17 Колчина п.А. 

20 Сильных Вика 30.06.05 Качканар  10,8 364 212 254 226 267 38,80 264 895 18 Хадиева А.В. 

299 Токарева Мария 28.06.05 Екб. 11,3 289 275 264 279 318 38,60 271 878 19 Поздняков Д.Г. 

528 Быкова Мария 30.06.05 Качканар  12,1 187 232 241 250 259 40,30 211 657 20 Топорова Д.А. 

ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА 3борья (девочки2004-2005гр) 

номер Фамилия 
Дата 
рождения 

Город 60м очки 1 2 3 очки 200 очки сумма Место тренер 

234 Гентух Анастасия  Н Тагил 8,2 892 501 482 509 793 27,60 845 2530 1 Шаповалова Т.И. 

308 Суровцева Анастасия  Новоуральск 8,4 843 443 437 448 665 28,20 806 2314 2 Колчина п.А. 

213 Быкова Ксения   ДЮСШ Нижняя Тура 8,5 819 478 472 479 730 29,40 730 2279 3 Хандошка В.В. 

483 Сергеева Софья   Краснотурьинск 8,7 773 467 460 444 705 28,70 774 2252 4 Заикин В.В. 

148 Садовская Милана  Лесной 8,6 796 452 463 449 697 29,00 755 2248 5 Н.А. Кузнецов 

300 Прыткова Анастасия  Екб. 8,6 796 473 465 472 717 29,60 717 2230 6 Поздняков Д.Г. 

265 Краснова Анастасия  Новоуральск 8,8 750 403 428 319 623 28,00 819 2192 7 Бондарь М.В. 

279 Некрасова Екатерина   Краснотурьинск 8,7 773 419 429 0 625 29,30 736 2134 8 Заикин В.В. 

289 Шалгинская Екатерина  Серов 8,7 773 398 417 411 601 29,60 717 2091 9 Терентьев А.А. 



 

 

312 Истомина Софья 2004 Качканар  8,7 773 346 410 411 588 29,50 723 2084 10 Буторина Н.Ю. 

295 Тренихина Ксения    Серов 8,9 727 419 415 398 605 29,30 736 2068 11 Терентьев А.А. 

251 Тонеева Дарья 2004 Югорск 8,8 750 403 419 412 605 30,40 669 2024 12 Догадины О.С., В.А. 

215 Батуева Диана  2004 ДЮСШ Нижняя Тура 8,9 727 414 401 433 634 31,40 611 1972 13 Хандошка В.В. 

18 Волкова Ирина 2004 Качканар  8,9 727 348 368 360 499 30,00 693 1919 14 Хадиева А.В. 

223 Виленская Анастасия 2005 ДЮСШ Нижняя Тура 9,1 683 392 417 400 601 31,00 634 1918 15 Воробьёва Н.Ю. 

459 Балакина Елизавета   Краснотурьинск 9,0 705 386 384 375 536 30,30 675 1916 16 Гадальшина Н.С., Аверьянов В.И. 

273 Пышных Катя  Серов 8,9 727 313 373 378 520 30,80 646 1893 17 Терентьев А.А. 

276 Суслова Елена 2005 ДЮСШ Нижняя Тура 9,0 705 391 407 390 580 31,70 594 1879 18 Воробьёва Н.Ю. 

387 Курочкина Александра   Краснотурьинск 9,3 640 398 371 402 569 31,30 617 1826 19 Гадальшина Н.С., Аверьянов В.И. 

293 Панова Кристина 2004 Серов 9,2 661 362 371 383 530 31,10 628 1819 20 Терентьев А.А. 

585 Морозова Валерия 2005 Качканар  9,3 640 381 377 386 536 30,90 640 1816 21 Топорова Д.А. 

271 Яркова Кира  Серов 9,2 661 0 0 366 495 31,00 634 1790 22 Терентьев А.А. 

248 Емельяненко Виолетта 2005 Югорск 9,2 661 0 384 403 571 32,40 556 1788 23 Догадины О.С., В.А. 

165 Осетрова Юлия 01.11.04 Лесной 9,3 640 382 381 369 528 32,00 578 1746 24 Н.А. Кузнецов 

252 Пичулева Екатерина 2005 Югорск 9,4 619 371 388 367 540 32,00 578 1737 25 Догадины О.С., В.А. 

324 Хасанова Анастасия 2005 Новоуральск 9,3 640 345 359 356 481 31,40 611 1732 26 Колчина п.А. 

150 Костикова Екатерина 25.05.04 Лесной 9,3 640 368 366 380 524 32,40 556 1720 27 Н.А. Кузнецов 

210 Красуцкая Екатерина  2005 ДЮСШ Нижняя Тура 9,8 540 394 396 0 557 31,30 617 1714 28 Хандошка В.В. 

310 Маракулина Алина 2005 Новоуральск 9,3 640 319 342 357 477 31,70 594 1711 29 Колчина п.А. 

171 Кириндясова Снежанна  Лесной 9,7 559 390 374 401 567 32,20 567 1693 30 Н.А. Кузнецов 

423 Русских Александра  38176 Краснотурьинск 9,3 640 314 301 337 436 31,40 611 1687 31 Гадальшина Н.С., Аверьянов В.И. 

157 Саяпина Елизавета 14.09.2005 Лесной 9,4 619 359 386 389 543 33,80 483 1645 32 Н.А. Кузнецов 

303 Полякова Елена    Екб. 9,6 579 0 361 378 520 32,80 534 1633 33 Поздняков Д.Г. 

309 Сагун Вероника 2005 Качканар  9,6 579 381 370 377 526 33,10 518 1623 34 Буторина Н.Ю. 

151 Еровикова Юлия    Лесной 9,8 540 372 380 393 551 32,90 529 1620 35 Н.А. Кузнецов 

285 Заболотнева Анна 2004 Краснотурьинск 9,6 579 382 372 0 528 34,10 468 1575 36 Гадальшина Н.С., Аверьянов В.И. 

179 Таушанкова Ксения  Серов 9,8 540 268 0 369 501 33,30 508 1549 37 Юнусова Е.М. 

160 Головина Ксения 18.04.2004 Лесной 9,7 559 361 338 0 485 34,00 473 1517 38 С.Н. Рязанов 

313 Чернышева Эля 2004 Качканар  9,5 599 0 304 314 389 32,90 529 1517 39 Буторина Н.Ю. 

317 Кузнецова Елизавета 2004 Новоуральск 9,5 599 292 334 338 438 34,10 468 1505 40 Колчина п.А. 

472 Малахова Любовь  2005 Краснотурьинск 9,8 540 352 347 0 466 34,50 448 1454 41 Гадальшина Н.С., Аверьянов В.И. 

214 Колюшенкова Арина  38345 ДЮСШ Нижняя Тура 10,0 502 340 342 330 446 33,60 493 1441 42 Хандошка В.В. 



 

 

450 Малахова Алла   38547 Краснотурьинск 10,0 502 362 351 330 487 35,10 420 1409 43 Гадальшина Н.С., Аверьянов В.И. 

480 Колясникова Мария  38602 Краснотурьинск 10,1 483 342 327 300 446 34,10 468 1397 44 Гадальшина Н.С., Аверьянов В.И. 

Мальчики 2006 – 2007 г.р. 

номер Фамилия 
Дата 
рождения 

Город 60м очки 1 2 3 очки 200 очки сумма Место тренер 

367 Новиков Григорий 28.06.05 Новоуральск с/к " Кедр" 8,8 750 457 454 449 684 29,10 748 2182 1 Семкин А.В. 

270 Вальков Сергей 28.06.05 ДЮСШ Нижняя Тура 8,9 727 451 441 466 703 29,60 717 2147 2 Черемухина А.А 

195 Важенин Саша 29.06.05 Серов 8,9 727 398 381 448 665 30,00 693 2085 3 Терентьев Л.А. 

280 Голубев Данил 28.06.05 н.тура 9,3 640 371 358 400 565 30,80 646 1851 4 Хорошев 

194 Абрамов Костя 29.06.05 Серов 9,2 661 365 380 360 524 30,90 640 1825 5 Терентьев Л.А. 

344 Гордиевич Егор 27.06.05 Новоуральск  9,3 640 359 373 370 510 31,50 606 1756 6 Бондарь М.В. 

8 Блинов Матвей 28.06.05 Качканар 9,4 619 364 358 351 491 32,10 572 1682 7 Буторина Н.Ю. 

6 Воронцов Глеб 28.06.05 Качканар 9,5 599 341 362 340 487 32,50 550 1636 8 Топорова Д.А. 

215 Андреев Даниил 28.06.05 ДЮСШ Нижняя Тура 9,7 559 354 381 361 526 33,90 478 1563 9 Черемухина А.А 

4 Важесов Максим 28.06.05 Качканар 9,7 559 301 316 340 442 32,60 545 1546 10 Топорова Д.А. 

203 Захаров Илья 28.11.06 ДЮСШ Нижняя Тура 9,7 559 350 363 323 489 33,70 488 1536 11 Береснев А.С. 

365 Ильязов Руслан 29.06.05 Новоуральск  9,7 559 313 262 312 387 33,10 518 1464 12 Стецко П.П. 

388 Колесников Владислав  29.06.05 Новоуральск с/к " Кедр" 10,2 465 346 315 303 454 33,30 508 1427 13 Семкин А.В. 

392 Голохвастов Андрей 29.06.05 Новоуральск с/к " Кедр" 10,2 465 322 324 307 409 36,00 378 1252 14 Майрыгин В.М. 

23 Савельев  Егор 30.06.05 Качканар 10,2 465 290 278 258 340 35,20 415 1220 15 Хадиева А.В. 

21 Абраменко Сергей 29.06.05 Качканар 10,2 465 320 324 329 419 40,30 211 1095 16 Топорова Д.А. 

3 Сергеев Кирилл 28.06.05 Качканар 10,6 396 281 291 280 342 37,60 310 1048 17 Буторина Н.Ю. 

5 Максимов Артем 28.06.05 Качканар 10,7 380 251 234 250 261 37,20 327 968 18 Хадиева А.В. 

22 Колов Михаил 29.06.05 Качканар 11,2 303 264 272 278 315 37,80 302 920 19 Буторина Н.Ю. 

30 Бобырь Олег 28.06.05 Качканар 14,4 17 324 291 262 409 37,00 335 761 20 Буторина Н.Ю. 

Мальчики 2004 – 2005г.р. 

номер Фамилия имя 
Дата 

рождения 
Город 60м очки 1 2 3 очки 

бег 

 00м. 
очки сумма Место тренер 

198 Овечкин Артемий 2004 Серов 8,2 892 452 470 485 743 27,20 872 2507 1 Терентьев Л.А. 

232 Костин Дмитрий 2005 Н Тагил "Спутник" 8,5 819 486 477 458 745 28,40 793 2357 2 Шаповалова Т.И. 

335 Бутаков Савелий 2005 Новоуральск  8,3 868 418 437 440 648 28,70 774 2290 3 Стецко П.П. 

357 Рахматуллин Денис 2004 Новоуральск  8,4 843 444 451 453 676 29,30 736 2255 4 Стецко П.П. 



 

 

 

 

Главный судья    _______________________ (Хорошев С.А. 1К) 

 

Главный секретарь ___________________ (Хандошка В.В 1К.) 

 

 

255 Мухаматдинов Михайл 2004 ДЮСШ Нижняя Тура 8,8 750 394 403 410 586 30,40 669 2005 5 Губина Н.М. Коновалов В.В. 

352 Шишов данил 2005 Новоуральск  9,1 683 387 366 402 569 29,80 705 1957 6 Бондарь М.В. 

362 Краснов Никита 2004 Новоуральск  8,9 727 412 414 392 594 31,00 634 1955 7 Стецко П.П. 

24 Шатрабаев Михаил 2005 Качканар 9,1 683 370 407 410 586 30,60 657 1926 8 Топорова Д.А. 

243 Назаров Ринат 2005 ДЮСШ Нижняя Тура 9,4 619 368 412 402 590 31,20 623 1832 9 Воробьёва Н.Ю. 

358 Дунаев Дмитрий 2004 Новоуральск  9,6 579 0 412 362 590 31,20 623 1792 10 Стецко П.П. 

372 Сахабутдинов Тимур 2005 Новоуральск с/к " Кедр" 9,2 661 347 287 354 470 30,90 640 1771 11 Семкин А.В. 

369 Славгородский Александр 2004 Новоуральск с/к " Кедр" 9,0 705 0 0 302 364 30,40 669 1738 12 Семкин А.В. 

398 Остриков Дмитрий 2004 Новоуральск с/к " Кедр" 9,2 661 323 0 343 448 31,40 611 1720 13 Семкин А.В. 

389 Абразаков Руслан 2003 Новоуральск с/к " Кедр" 9,5 599 380 360 381 526 31,90 583 1708 14 Майрыгин В.М. 

396 Бондарь Кирилл 2005 Новоуральск с/к " Кедр" 9,5 599 381 0 370 526 32,20 567 1692 15 Бондарь М.В. 

233 Иванов Роман 2004 ДЮСШ Нижняя Тура 9,6 579 376 379 330 522 31,80 589 1690 16 Воробьёва Н.Ю. 

28 Zайцев Дмитрий 2004 Качканар 9,8 540 357 352 360 483 32,90 529 1552 17 Буторина Н.Ю. 

143 Лубнин Иван 2004 н.тура 9,7 559 358 0 325 479 33,50 498 1536 18 Губина 

196 Гулин Кирилл 2004 Серов 9,3 640 375 375 382 275 31,90 583 1498 19 Терентьев Л.А. 

25 Кумячев Ян 2006 Качканар 10,8 364 295 292 270 350 37,80 302 1016 20 Хадиева А.В. 


